
〒830-0037 福岡県久留米市諏訪野町 2456番地の 1 

ＴＥＬ 0942-32-5331 ＦＡＸ 0942-35-2993 

 

 

NEWS RELEASE 
                                      平成 30 年 1 月 9 日 

 

警弥郷支店の移転について 

 

 筑邦銀行（頭取 佐藤 清一郎）は、警弥郷支店を中尾支店内に移転することとしましたの

で、お知らせします。 

   移転に際しましては、店番・口座番号の変更はございませんので、現在ご利用いただいてお

ります通帳・証書・カードはこれまでどおりご利用いただけます。 

移転に伴い、お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

記 

 

店舗名 警弥郷支店 

移転日 平成 30 年 5 月 14 日（月） 

移転先住所 福岡市南区中尾 2 丁目 3 番 24 号（中尾支店内） 

電話番号 092-572-3911（変更ございません） 

 

49

385

●

那
珂
川

●
博
多
駅
南
線

602

屋形原三ツ角

野多目池

屋形原1丁目

ｶﾞﾝｾﾝﾀｰ入口

警弥郷支店
現 店 舗

移 転 先
中尾支店 野多目IC

●

中
尾
郵
便
局

老司四ツ角

●

運転免許試験場

花畑2丁目

●西鉄ストア

中
尾
２
丁
目

 

 

以 上   

 

《本件に関するお問合せ》 

総合企画部 川口・伊東 

0942-32-5897 


